
Odstoupení od distanční kupní smlouvy
Pokud chcete uplatnit právo na odstoupení od distanční kupní smlouvy do 14 dnů – § 1829 NOZ, 
vyplňte tento formulář a pošlete jej na adresu prodávajícího společně se zbožím. 

 Zákazník bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze mimo jiné odstoupit 
od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo vyrobeno podle požadavků zákazníka nebo 
přizpůsobeného jeho osobním potřebám, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé 
zkáze nebo zboží s krátkou dobou spotřeby, jakož i zboží, které bylo po dodání vzhledem ke své povaze 
nenávratně smíseno s jiným zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v zapečetěném obalu, které 
z důvodu ochrany zdraví nebo hygienických důvodů není vhodné vrátit poté, co jej zákazník porušil.

ADRESÁT: 

PREM  INTERNATIONAL s.r.o. 
Legionářská 561
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
www.premeuropa.com
vm@premeuropa.com 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

● Faktura číslo: 

● Datum převzetí zboží:

● Zboží: 

● Jméno a příjmení spotřebitele uvedené na faktuře:

● Adresa spotřebitele uvedená na faktuře:

● Způsob vyrovnání závazku:

- bankovním převodem ve prospěch účtu:

Datum: Podpis:


